
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Edilizia Privata

Determinazione N. 456 del 06/12/2018

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA DIRIGENZIALE N. 419 DEL 13.11.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

_________________________________

La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio
dell'ente.

___________________________________

Richiamata la propria determina dirigenziale n. 419 del 13.11.2018;

Preso atto della intervenuta approvazione di un nuovo Regolamento per
l’espletamento delle funzioni delegate in materia di difesa del territorio dal rischio sismico,
approvato con Delibera di C.C. n. 35 del 29.11.2018;

Ritenuto  annullare la propria determina dirigenziale n. 419 del 13.11.2018, in
quanto correlata al previgente Regolamento;

D ETERMINA

Annullare, per i motivi espressi in narrativa, la propria determina dirigenziale n. 419 del
13.11.2018.

                                                                                              Il Responsabile del Settore
 Dott. Ing. Treccagnoli Giuseppe


